

Supervisual ApS

Stu­di­estræde 39, 1., 1455 Kø­ben­havn K

CVR-nr. 36 70 60 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Bo Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supervisual ApS
Stuðiestræde 39, 1.
1455 København K

CVR-nr.: 36 70 60 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Andreas Green Rasmussen, Formand
Cathrine Kier Kirketerp
Philip Alexander Bock
Bo Frølund Winther
Daniel Jaatinen Mierzwinski

Direktion

Philip Alexander Bock

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at facilitere en markedsplads, hvor annoncører og populære individer kan indgå forretning med hinanden, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.733 kr. mod 14.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.996.440 kr. mod -1.662.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	198.733	14.989
1 Personaleomkostninger	-2.188.223	-1.668.101
Driftsresultat	-1.989.490	-1.653.112
Øvrige finansielle omkostninger	-6.950	-9.117
Resultat før skat	-1.996.440	-1.662.229
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.996.440	-1.662.229
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.996.440	-1.662.229
Disponeret i alt	-1.996.440	-1.662.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	31.330	30.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.330	30.943
Anlægsaktiver i alt	31.330	30.943
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.462	227.126
Andre tilgodehavender	49.714	56.360
Tilgodehavender i alt	415.176	283.486
Likvide beholdninger	272.984	806.526
Omsætningsaktiver i alt	688.160	1.090.012
Aktiver i alt	719.490	1.120.955

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	56.562	5
3	Overført resultat	214.616	817.611
	Egenkapital i alt	<u>271.178</u>	<u>817.616</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.457	2.077
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.871	32.250
	Anden gæld	418.984	269.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.312</u>	<u>303.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>448.312</u>	<u>303.339</u>
	Passiver i alt	<u>719.490</u>	<u>1.120.955</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.909.364	1.533.034
Andre omkostninger til social sikring	48.734	14.636
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>230.125</u>	<u>120.431</u>
	<u>2.188.223</u>	<u>1.668.101</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	5	4
Kontant kapitaludvidelse	<u>56.557</u>	<u>1</u>
	<u>56.562</u>	<u>5</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	817.611	479.841
Kapitalforhøjelser	1.393.445	1.999.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.996.440</u>	<u>-1.662.229</u>
	<u>214.616</u>	<u>817.611</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som er uopsigelig i 3 måneder.		
Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 26.		